et non ens. sicut et generari inquit quod ex nomine ente et ex insensato. siue igitur ente aliquo subiecto: siue nomine. i.e. siue subiectum genitum sit esse siue non ens omne quod generatur (generatur ex nomine ente) simpliciter (quod est sicut et generatur et corruptitur in nomine est). i.e. sicut aliud generatur ex nomine ente simpliciter. ita aliud corruptitur in nomine est simpliciter.

Caderito igitur non deficit generatio. Si generatio non est corruptio est non entis. Corruptio autem est corruptio non entis.

Ex predictis Auctoribus cocludit cum propter quam nunquam deficit generatio et corruptio: quoniam generatio est corruptio alterius. sic quod quando vnum icipit esse ens aliud icipit esse non ens. et quoniam vnum definit esse aliud definit esse non ens. L. li. (Merito igitur non deficit) generatio et corruptio (generatio non est corruptio est non entis corruptio autem est corruptio non est)

Sed dubitatur si omne quod generatur: generatur ex aliquo corrupto. sic quod terminus ad quae corruptio est terminus a quo generatur: sequitur quod generatio est corruptio. Quoniam primum generatio est forma generanda: et prima illius forme. et propter hec oia assignatur secundum ipsum corruptum: aut prius illius corrupti. immo sequeretur quod ipsum generatum ita fieret ex esse in actu: sicut exente in posse. sed hic quod primo physico est: et primum ratione: quod illud quod corruptitur in nomine semper est ens in actu.

Contra negando utramque ratione nihil est. n. p. n. "alicuius" transmutatio est propter loquendo nisi sit ita insecum illius: modo ipsum corruptum: aut prius illius non est ita insecum nomine. sed tamen extrinsecum: cum accidat generatio aliud corruptum aut prius formam habuit: tamen istud per accidens sit necesse: ut colligit a Proverbio. p. physico.

Contra ita tanta necessitate generetur aliud ex esse in actu. sic exente in posse. quod dicitur Proverbio. 8. physico. quod si mā non habet formam ipsa non est subiecta transmutationi: non tamen eadem modo generatur aliud ex esse in actu: et exente in posse. generatur quod aliud ex esse in actu per accidens: tamen tale per accidens sit necesse. et generatur idem ex esse in posse. cum de ratione generatio sit esse in posse. Ex quo sequitur quod quilibet generatio simpliciter habet de necessitate duplex subiectum. duplice terminum: et duplice terminum ad quem subiectum. n. pp. inquit et immediatum est prima mā. subiectum quod remotum est a positiu quod corruptum.

pp. inquit et ne forme generanda. et remota est prima forma corrupta. et quilibet istius est terminus a quo. ex quo a qualibet illius icipit generatio. sicut duplice terminum ad quem hunc generatio. v. duplice formam. s. pp. inquit et forma particularis: seu forma partis: et remota que est forma velis et forma totius. Et si allegatur physico in ratione dicitur p. physico. quod in omnibus generibus sufficit unum subiectum duobus rationibus. dicatur quod logitur ibi de sufficietia ita insecata et per se: et non de extrinsecata et per accidens. unde subiectum remotum est generatio extrinsecum et per accidens: sicut etiam prima remota et forma remota est generatio extrinsecata et per accidens. ea autem que sunt ita insecata generatio et per se sunt tamen tria. v. subiectum pp. inquit: quod est prima materia. forma pp. inquit: que est forma generanda. et prius pp. inquit: que est prius illius forme. sicut etiam corruptio tria sunt principia ita insecata et per se. s. materia prima quae est subiectum pp. inquit. et forma quod corruptum est forma pp. inquit. et prima illius forme quod est terminus ad quem illius corruptio. p. n. physico. Aristoteles declarat tria esse p. n. tamen. s. aut p. physico. p. in omnibus motu vel mutatione possunt habere plures terminos a quod et ad quem. v. vnde per se. et vnde per accidens. dicitur. n. quod albedo est ad albedinem p. se. et ad colorum partem: et ad visum vel itellitum per accidens. Motus est localis quod est a thebis ad athenas est p. se ad athenas et colorum partem ad europam. et per accidens ad aliquod visum vel itellitum. quod autem ad terminum a quod dicitur eodem modo quod iste modus est a thebis p. se. et ab europa colorum parte. et a viso vel itellitum p. accidens: sicut et albedo est a nigro per se. et a colore colorum parte. et ab itellitum seu visu p. accidens. accedit. n. albedo et nigredini quod intelligatur vel videatur iquatum est terminus motus.

Sed hoc non ens simpliciter queret aliquis utrum

aliquod contrarium est. puta terra et graue non ens: ignis autem et leue ens. aut non. Sed est et terra ens: non ens autem materia terre et ignis similiter.

Contra subiectum quod est non ens simpliciter non est aliquod elementorum. p. b. quod si esset aliquod elementum maxime videtur quod esset terra: quod ponitur graue et non est. aut ignis quod ponitur leue et est. iuxta modum loquendi antiquorum: sed hoc non est quod terra non est non est. immo est esse actu. subiectum autem generatio non est actu: deinde subiectum generatio est mā terra et ignis: tamen terra non est mā terra et ignis: nam ignis est mā terra et ignis. igit non isto est subiectum generatio. Ex p. b. tio b. h. nis Auctoribus soluit vna alia ratione: nam possit aliquis querere utrum hunc quod potest in subiectum generatio: et dicit non est simpliciter aliud elementum. s. terra quod dicitur esse graue et non est: aut ignis quod est leue et est. Rursum quod mā quod est subiectum generatio non est aliud prediciorum: et ratione assignata: quod non soluit ignis: sed etiam ipsa terra est ens absolute locando: licet forte comparatio possit dici non ens: mā autem ignis et terre quod est subiectum generatio non potest dici simpliciter ens: cum sit similius non ens. L. li. (Sed hunc non ens simpliciter) quod ponitur subiectum generatio (quod ret aliquis utrum alterum elementum est. puta terra et graue non ens: ignis autem leue et est) Rursum autem non est et terra est: non est autem quod est subiectum generatio est mā terra et ignis similiter.

Contra notandum quod physico cum dicit subiectum generatio aut mā ignis et terre esse non est simpliciter non intelligit illud subiectum aut illā mā non esse vel est: aut non esse ens subiectum: sed intelligit illud subiectum vel illā mā non esse ens in actu. v. actualiter formaliter. dicitur. n. physico. 7. metaphysica. quod mā non est quod: nec quod nec quāta. s. ex se. et ex nā sua. et ratione. p. physico. p. bat quod mā de se nullaz formam habet. aliter nullā alia recipere: quoniam si aliquā recipere non potest perde dom p. mā. generatio subiectum est alteratio: quod adueniret ente in actu. sicut. n. celū nullā formā recipit: quod habet formam coeterā nā sibi. ita neque mā aliquā formā recipet si aliquā sibi determinaret. et sicut celū per eternitatem sue forme nullā formā acciditale recipit habentem ratione. sed tamen spūiale habentem prius. ita mā si de se habet formam non recipet caliditatem vel frigiditatem non albedinem neque nigredinem: sed tamen formas non habentes contrarium.

quoniam in nomine mixti ex elementis ex quo elata manet in mixto ut subiectum generatio est quodlibet elementum: sic enim forma mixta non est subiectum tamen in mā prima: sed in ipsis est elementis. ita et generatio mixta est terminus. Dicitur quod elata non manet actu: sed posse tamen in mixto. id est generatio aut forma subiectum mixta non est subiectum in aliquo elementum. nam in forma elementum: sed tamen in prima mā. sicut. n. qualitates secundae recipiuntur in substantiis suis mediatis qualitatibus p. mis. non tamen sunt subiecta in qualitatibus p. mis: neque in positivis accidentibus: quod ipse sunt p. t. p. p. loquendo de subiectatōe: ut dicit liberentia et sustentatio. ita forma mixta non sunt subiecta in formis elementis: neque in ipsis elementis: nam in aliis positivis accidentibus p. se vel per accidens: sed tamen in prima mā. n. regredit forma mixta aliquā formā elementi tāquā subiectum: sed tāquā dispositiōem preuenientē in mā: et modo quo qualitas secunda qualitatē p. mā.

Et alia utriusque materia erat non utrumque generatur ex iniucice neque ex contrariis. His enim existunt contraria. ignis terre aquae et aeris.

Contra tamen numero omnium quod est in unicē habet transmutationes: p. q. aliter nihil possit fieri ex alio: neque ratione ex ratione. ita et ignis aqua: aer et terra non possunt in unicē transmutare: quod in omnibus transmutationibus nece est assignare recipiēs transmutationē: et subiectum recipiēs utrumque ratione. sed nullū ratione recipit reliquum. igit si mā ignis non possit esse mā aqua nec est non appetit quod ex aqua possit fieri ignis: neque quod ex igne possit fieri aqua. Ista p. bat soluit vna alia ratione que possit fieri. nam possit aliquis querere. dato quod materia non sit aliud elementorum contrarium. s. ignis aut terra. Utrum eadem sit materia: an

Videlicet supra quod quilibet genitum habet duplicitatem: terminum aquae et duplicitam subiectum et duplicitate ad quoniam. ratione quae p. utrumque ratione. s. p. t. m. 5.

De generatione

diuersa vtriusq; rūdetur q; est eadem: alr nō fieret ignis ex aqua: neq; aliqd elox ex alio. vt igit̄ saluet̄ trāsimutatio elox et oīum aliorū q; ex seiuicē gnāt̄ nece est pone re cādē mām in gnāto et cōrupto: et in oīb; his q; ex seiuicē hñt trāsimutatōez. L.e.li. (Et si alia vtriusq; mā erat non vtiq; fierent) gnābilia et corruptibilia (ex inuicē neq; ex hys. his. n. existūt̄ h̄ria. v3. (igni terre: aque: aer)).

Dubitatur qm̄ scđo phy. di. Aꝝ. q; mā ē ad aliqd: et q; in alia et alia spē est alia et alia mā: s̄z elta sunt diuersarū spēz. igit̄ etiā māe illoꝝ sunt diuersarū spērū. Itē quelibz spēs nālis diffinif̄ p mām suaz: sed spēs nāles eoz que ex seiuicē trāsimutat̄ sunt diuersaruz rōnū: igr̄ māe illoꝝ sunt diuersarū rōnū: p̄z 2̄ia: q; res iui cē distinguitur p suas diffōnes: et p ptes d̄iales earūdez. minor est euīdēs. et maior ē 2̄m. in plo. de aia di. Qui accipit mām in diffōne. et dimittit formā dimiuite accipit: q; at accipit formā et dimittit mām: existimat̄ q; dimittit aliqd nō neciū: s̄z nō est ita: qm̄ forma d̄z accipi in diffōnib; s̄z dispōnes qbus existit: quasi velit d̄re: q; q; forma nō h̄z cē ex aliam sine mā. iō nō pōt̄ diffiniri sine mā. 7° aut̄ meta. di cit ph̄s q; diffōnes subarū nāliū dant̄ per mām. Ad p̄m̄ d̄r f̄m 2̄m. p̄ z. z. ph̄y. q; duplex ē mā. v3. p̄pa et cōis. Mā p̄pa ē alia et alia f̄m alicitatē for̄ et spēi: s̄z mā cōis est eadē oīum ex se habētiū trāsimutatiōe de q; lognir̄ h̄ Arist. de mā aut̄ p̄pria locut̄ est ph̄s. z. ph̄yc. si. n. gnāt̄ ignis ex aq. nō d̄r aqua mā. p̄pa ignis: neq; mā aque absolute sup̄ta: s̄z mā aq; cū dispōnib; faciētib; ad formā ignis. cōstat aut̄ ta lez mām specificē distingui ab oī alia mā sup̄ta cū dispōni bus faciētib; p forma alteri spēi. Ad z. rūr consil̄. q; mā cōis nō igredit̄ diffōnē alicui spēi nālis: s̄z mā p̄pria et hec: sicut forma ē alteri spēi ab alia mā p̄pa alteri forme. caro. n. hoīs et caro eq;: sanguis hoīs. et sanguis eq;. sūt diuersarū spērū ac ēt semīa ex qb; gnāt̄ cū ex semīne hoīs non possit gnāri equo: nec cō. ita q; nō solū d̄rnt spē māe p̄pē q; sunt māe spōnis: s̄z etiā māe p̄pē q; sunt māe alterationis v3. que corrūptūt̄ in gnōne cōpositi naturalis.

Cūl ut est quidem qualr̄ eadem. est autem qua liter alia. Qd̄ quidē enī quoniā enti ens subiici tur id idem. Esse autem non idem. De his q; dem igit̄ in tñ dictum est.

C 4° oīum generabiliū et cōruptibiliū aliquo mō ē eadē mā: et aliquo nō. p̄z: q; oīum gnābiliū et corruptibiliū ē ea de mā s̄z eētiā: s̄z nō s̄z eē. Om̄niū. n. gnābiliū et corruptibiliū ex seiuicē succedētiū est eadē mā nūero f̄m eētiā sed nō f̄m eē: q; aliud eē h̄z mā vt est cōiuncta forme aq; et dispōnib; aq; q; qm̄ ē cōiuncta forme ignis: et dispōnib; ei: oīum aut̄ generabiliū simul exītiū nō ē eadez mā nūero: n̄z f̄m eētiā: n̄z s̄z eē. cū mā tua nō sit mā mea: nec materia aq; sit mā ignis: sed est eadē mā f̄m spēm. qm̄ oēs māe p̄me sunt eiusdē rōnīs. **P**roba b̄. h̄nis soluit vna aliaz qōnē pōlem fieri: q; poss̄z aliq; d̄re. et si eadē mā numero ē oīuz eoz q; seiuicē trāsimutat̄. vt̄z sit eadē oīno in oīb; illis: aut̄ aliquā diuersitatē h̄eat: rūsuz ē q; aliquo mō ē ea de: et aliquo mō diuersa. ē. n. eadē f̄m eētiā et absolute cōsiderata. et ē diuersa f̄m eē. et cōtracte cōsiderata. v3. vt̄z cōiuncta diuersis formis et dispōnib; gnāt̄ et corrupti. et gnālt̄ oīuz gnābiliū et corruptibiliū. Et hoc itēdebat idubie aꝝ. cū dixit. z. ph̄y. q; mā ē ad aliqd. et q; i alia et alia spē. ē alia et alia mā. L.e.li. (Aut̄ ē qd̄e qualr̄). i. aliquo mō eadē est aut̄ q̄l̄ et alia. que. n. q̄litercūq; es subycit̄ idē) ē f̄m essentiā (eē aut̄ nō idē) Deinde ph̄s epilogādo cōcludit̄ (de his igr̄). s. q; ptinēt̄ ad generationē et corruptionē (int̄m dictuz sit) **C** Nōn mō q; q̄tuor qōnes in hac scđa pte b̄ capl̄ p 4° h̄nes. et suis p̄batiōib; solute sunt: q̄rū p̄ma fuit pp qd̄ oīa que gnāt̄: gnānt̄ ex corruptis: rūsum fuit p̄ pmā h̄nez

et p̄batiōez eius. qm̄ corrūp: yni ē gnō alteri. sic q; vbi fi nit corrūptio. ibi cōcipit gnō. **C** z. qō fuit vtrū subz gnōnis sit aliqd elox: rūsum ē p scđam 2̄ne: q; nō: q; subz gnōnis ē ens in po qd̄libz aut̄ eltoruz est ens in actu. **C** 3° qō fuit ista. vtrū eadē sit mā oīum elox: et oīum eoz q; ex seiuicē hñt trāsimutatiōez. rūsuz est p tertia 2̄ne: q; sic alr nō pos set aliqd ex alio fieri: n̄z vnu elz i alterū trāsimutari. **C** 4° qō fuit. vtrū mā gnāti et corrupti h̄eat aliquā diuersitatez in illis. rūsuz ē q; sic. nō qd̄e ex pte eētiē: s̄z ex pte existētie cōicādo cū diuersis formis et dispōnib; eoz q; ex seiuicē hñt trāsimutatiōez. ex qb; p̄z solo rōnis facte in p̄ cap. p̄bātis ipolitātēz gnōnis simpl̄r. cū sic arguit̄. oē qd̄ gene rat̄ f̄m qd̄ fit ex nō ente f̄m quid. igr̄ si aliquid generatur simpl̄r: illud fit ex nō ente simpl̄r. cōcedit̄ 2̄ia et 2̄is. et tūc ad argumentū. illud qd̄ gnāt̄ simpl̄r fit ex non ente sim pl̄citer. aut̄ ergo fit ex nō ente v̄l̄: aut̄ ex nō ente subaliat̄ ex nō ente in actu. cōcedit̄ q; fit ex nō ente in actu: q; gdez est suba in potētia. s. p̄ma mā: et tūc ad ar̄ illud quod ē sub stātia in po nō ē: s̄z erit. ergo generatio simpl̄r fit ex accidē te aut̄ ex nibilo simpl̄r: quorū qd̄libz eoz est ipolē. neget̄ aīs: qm̄ lic̄z po albu nō sit albu: tamē suba in po ē substātia: nā po albu ē potētia obiectua q; est po ad esse. sed potētia sube est potētia subiectua que ē po ad formā. **C** Di cendū est. n. ibi q; si actus et po dimidūt̄ ens: act p̄cedit po tentiā: q; talis potētia est po ad ee. si aut̄ cōstituēt̄ ens po tentiā p̄cedit actū. q; h̄z po ēt̄ potētia subiectua pfectibil̄ per actuz. ideo suba in effū exītēt̄ dimidūt̄ in actu et potētia: q; dāt̄ due sube cōstituēt̄es vna tertia. q̄rū vna ē in actu. altera in po: albu aut̄ in effū actualis exītēt̄ nō sic dimidūt̄ in duo alba actualr̄ existētia. quorū vnu sit i actu et reliquū in potētia cōstituētia vnu tertii albu. ppterā non potest eodem modo argui de po albo: et suba in po.

Lirca predicta querit. vt̄z p̄ma mā sit de qd̄itare re rū nāliū gnābiliū et corruptibiliū. Et arguit̄ q; nō. p̄mo: q; illō qd̄ fluit et refluit nō est d̄ qd̄itare alicuius. sed mā p̄ma fluit et refluit. ergo nō ē de qd̄itare alicui: tē net 2̄ia cū minori in l̄ra: ex quo eadē mā nūero est successiōe oīum generabiliū et corruptibiliūz. maior colligit̄ a 2̄m. 4. ph̄yc. di. q; qd̄itas. puta hoīs manet vna et eadem a p̄n: v̄sq; ad finē. cōstat aut̄ q; flues et reflues nō manet cōtinue vnu et idē. **C** z. illud qd̄ ē idēns ad ee. et ad nō ee: nō pōt̄ ee de qd̄itare alicui. s̄z p̄ma mā est h̄z. igr̄ z. p̄z conse quētia cū maiori. q; qd̄itas q̄tūm ē ex se ē determinata ad ee. minor est 2̄m. 7. meta. di. q; mā est in po ad formas. et ad p̄uatiōes. **C** 3° illud qd̄ nō pōt̄ ee p̄ diffōnis nō ē de qd̄itare alicui: sed p̄ma mā est h̄z. igr̄ z. p̄z 2̄ia cū maiori. 7°. metaph̄y. z. z. ph̄y. di. q; diffinītio explicat qd̄itarez. mīnor v̄o declarat̄: qm̄ partes diffōnis dāt̄ur cā notescēdi et distingueēdi: vt̄ colligit̄ de mete ph̄i. 5. z. 6. topicoz: mā aut̄ p̄ma nō est cā notescēdi cū nō sit cognoscibilis p̄ se: s̄z tñ p̄ accēns: per analogiā ad mām artificialium. et ad formas ac cōcidētales. p̄ Aꝝ. p̄mo ph̄i. nō ē etiā cā distingueēdi. per ph̄z in errorib; metaph̄y. di. q; in fūdamēto nāe. s. p̄me māe nī bil ē distinctū. **C** 4° seq̄t̄ q; vnu et idē idēsible manens vnu nūero positūe eēt de qd̄itare duoꝝ d̄rnt̄ spē: p̄z cō sequētia: ex quo eadē mā nūero ē successiōe sub formis diuersarū spēz: et 2̄is est fūm. q; nībil qd̄ spectat ad qd̄itarez hoīs pōt̄ repiri in asino idē penit̄ nūero. Ista videt̄ itētio Aꝝ. 7°. metaph̄y. di. q; mā nō ē quid: qualis: nec quāta. di. enī q; suba d̄r or̄nter de mā forma et cōposito. q; forma est suba f̄m q; declat̄ qd̄itare. materia v̄o ē suba f̄m cōsiderationē qd̄ subaz 2̄positā. f̄m v̄o 2̄siderationē declarat̄ eētiam rei nō dicit̄ suba nec pars sube et v̄sus finez ei 7° in gt. q; q̄ren̄ pp qd̄ h̄o ē h̄o. vel ppter̄ quid lateres et ligna sunt dom: qrit̄ cām formale. et subdit̄ q; in ista qōne qrit̄ cā media. s. for̄ qua aliqd̄ est. et ista ē rei suba et qd̄itas. Eē-

nt̄ mā p̄ sit di qm̄ idētate p̄. 10.

ee q̄ exp̄sse dicit az. formā eē qditatē rei et nō māz. C In h̄iū est ph̄s p phycoz. di. mām et formā eē pncipia itrinse ca rex nāliū. t. z. phycoz. q̄ tā mā q̄ forma ēnā et substāria rerū nāliū. p̄m. aut in plo. phy. dicit q̄ sp̄s rex nāliuz h̄it duplices ptes. v̄z. ptes fz̄ imaginatioz q̄ sunt genus et d̄ria et ptes fm fidē q̄ sunt mā et forma. C Itē 2po^m ē p se ex mā et forma. p Arist. p phy. fz̄ ista pscitas nō est sc̄di nec tertiy: nec ēt q̄rti: vt p̄z. iḡr ē p̄mī modi. et p̄mī iux̄ doctrinā Az. p postē. tā mā q̄ forma est de qditate compositi. C Preterea ptes diffōnis sūt de qditate diffiniti p Az. primo posterioz: fz̄ mā nō ē p̄s diffōnis. vt supra allegatū est 7. metaphy. et m̄ta. i. plo. de aia. iḡr t̄c. nec illō pot̄ intelligi tū d̄ mā z̄: q̄ in mā sc̄da icludit qditatue mā p̄. C Deinde illō ē de qditate rex nāliū sine quo nō p̄nt eē: neq; pfecte cognosci res nāles: fz̄ mā p̄ma est h̄. iḡr t̄c. maior p̄z et minor dcl̄r: q̄ nō posset eē h̄ sine mā n̄z pscē cogsci in q̄tū ē es nāle. cu talis cognitio p̄supponat cognitōez oīuz p se cāp: tā p̄pinquaz q̄ remotarū. p m̄. in plo. phy. sup illo v̄bo Az. tūc. n. vñūq̄bz arbitramur cogscere cu cogsci m̄ p̄ p̄n. et p̄mas cās v̄sq; ad elta iter q̄ idubie m̄nueratur ma p̄ma iuxta expōne Alex. et Auer. vt h̄ ibidē m̄nto p̄. C Ad p̄m̄ d̄r q̄ illud q̄ fluit et refluit corruptibilr nō ē d̄ qditate alicui: fz̄ bñ illō q̄ fluit et refluit icorruptibilr ē d̄ qditate alicui: mā āt p̄ma. et si fluit et refluit h̄ ē absq; corruptiōe ei fz̄ p̄bz tā h̄ q̄ p̄mo phy. C Ad z̄ d̄r q̄ d̄rns ad ee et ad nō eē terminatiue nō ē de qditate alicui: fz̄ illō q̄ est idrns ad ee: et ad nō eē subiectue pot̄ ee de qditate alicui: q̄ tale pot̄ h̄bi ad modū generis. t̄m̄ t̄tingit de p̄ma mā q̄ idrns est ad ee et nō eē p receptōez formaz: et p̄uatio nū. mā. n. et si absolute sūpta nō est de qditate alicui: t̄m̄: vt h̄cta ē de qditate h̄entis. C Ad 3̄ r̄nr q̄ p̄ma mā cognitio cōfusa et in pcesu cognitio q̄ ē nō est cā inotescēdi: fz̄ cognitōe distincta in pcesu cognitio pp qd ipsa ē cā inotescēdi nō obstante q̄ ipsa nō sit cogscibilis p̄ se: fz̄ t̄m̄ p̄ana logiā: q̄m̄ itell̄s h̄is notitiā cōfusa z̄ de p̄m̄ p acci. et p̄ma teriā artificialium discu^b et nego^d venit in notitiaz distinctā illi^c p̄ quā deminutiae a p̄oz cognoscit efficiū: et est cā distinguēdi: q̄m̄ sic h̄o p̄ aial distiguitur ab oī eo q̄ nō ē aial ita p̄ māz ab oī eo q̄ nō h̄z māz. Lū v̄o dīc ph̄s q̄ in fun^a p̄me māc nihil ē distinctū: loḡ de distictōe fz̄ formā: q̄m̄ mā ē pura poⁿllām de se formā h̄is: vt pbat m̄. p phy^f. C Ad 4̄ r̄nr q̄ sic nā specifica eadē ē in diuersis ididuis: h̄cta t̄m̄ p̄ d̄rias ididuales et eadē nā generica ē in diuersis sp̄b̄ cōtracta et p̄ d̄rias specificas. ita eadē mānūero idiuscibilis ē successiue de qditate diuersoz in sp̄e: nō qdēm ab^e sūpta: sed cōtracte p̄ formas nāles diuersaz sp̄erū. et ex h̄ d̄r eē diuersaz sp̄erū. nō p̄ eētiā: fz̄ p̄ participationē eo^g q̄ dicebat aī: preterea dīc m̄et. i. z. metaphy. q̄ mā sub alia et alia for^f mā sp̄em ē diuersa. C Et ad aucto. ph̄i. 7. meta. phyce. r̄nr q̄ mā ab^e sūpta nō est qd: nec q̄lis nec q̄ta: neq; declat qditatē: neq; ē suba: n̄z ps sube. cōtracta t̄m̄ p̄ formas subales et accītales ē qd: q̄lis et q̄ta: et declat qditatē rei: et eē ps sube. C Deinde cu di. ph̄s q̄ q̄res pp qd h̄o ē h̄o et pp qd lateres et lig^h sunt domⁱ q̄rit cām formalē. et q̄ ipa forma ē qditas et suba rei. r̄nr q̄ ve^j ē. vñ duplex ē for^g. v̄z. ptis et toti^h for^g ptis ē illa q̄ actuat alterā pte cōpositi. et ista nō ē tota qditas rei: fz̄ t̄m̄ ps qditatiss: et qditatiss mā d̄r eē ps. for^g toti^h est diffō et q̄libz supi^g resp̄cū sui iſerioris: vt testat ph̄s. z. phy. 7. meta. Qm̄ ergo querit ppter qd h̄o est h̄o: aut pp qd lateres et ligna sūt domus: querit p̄n: forma q̄ est diffō hois: aut domⁱ: et tal' indubie ē tota qditas: et suba rei. vñ h̄o dupl̄r pot̄ cōsiderari. vno^h vt cōpositū subale: et sic diffinīt p̄ corp^g cōpositū ex mā et aia int^g. sic iḡt tā genus q̄ d̄ria est ps qditatiss: et nō tota qditas: ita materia et forma hois sunt ptes qditatiss eius: et non tota quiditas